EDITAL PROEN NEDITAL PROEN Noo  47/2020 47/2020
SELEÇÃO DE DISCENTES - RESIDÊNCIA PEDAGÓGICASELEÇÃO DE DISCENTES - RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Pró-Reitoria de Ens ino - PROEN Pró-Reitoria de Ens ino - PROEN do Ins&tuto Federal  de Educação, Ciência ens&tuto Federal  de Educação, Ciência e
Tecnologia Sul-rio-grandense - IFSulTecnologia Sul-rio-grandense - IFSul , considerando a legislação em vigor e no uso de suas atribuições, torna
pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕESHOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do processo sele&vo para preenchimento de vagas de alunos
bolsistas e não-bolsistas do Programa Institucional de Residência Pedagógica - RP/IFSul, conforme segue:

CANDIDATOS DO NÚCLEO DE INFORMÁTICA E DO NÚCLEO DE CIÊNCIAS DA NATUREZACANDIDATOS DO NÚCLEO DE INFORMÁTICA E DO NÚCLEO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

MODALIDADE COM BOLSAMODALIDADE COM BOLSA

RANQUEAMENTO POR ORDEM DE INSCRIÇÃORANQUEAMENTO POR ORDEM DE INSCRIÇÃO

NúmeroNúmero CandidatoCandidato NúcleoNúcleo
Situação daSituação da

HomologaçãoHomologação
(Sim ou Não)(Sim ou Não)

1 Alexandre Ossanes de Souza Ciências da Natureza Sim
2 Camila Corrêa Pereira Ciências da Natureza Sim
3 Viviane Silva Nunes Ciências da Natureza Sim
4 Yan Barros Bento Informática Sim
5 Débora Silva Rodrigues Ciências da Natureza Sim
6 Luciane Pescke Ciências da Natureza Sim
7 Marcele Pedra Informática Sim
8 Deiviti Candia Ciências da Natureza Sim
9 Gisele de Caldas Souza Ciências da Natureza Sim

10 Tatiana dos Santos da Silva Ciências da Natureza Sim
11 Luana de Souza Borges Ciências da Natureza Sim
12 Carina Sinnott Duarte Ciências da Natureza Sim
13 Fabiane Furtado Fuentes Ciências da Natureza Sim
14 Thais Ruas Viegas Ciências da Natureza Sim
15 Thalles Pinto de Souza Ciências da Natureza Sim
16 Raquel Lucques dos Santos Ciências da Natureza Sim
17 André Burgeno Ciências da Natureza Sim
18 Silvana de Fátima Garcia Rodrigues Ciências da Natureza Sim
19 Ivane Ferreira Braga Araújo Ciências da Natureza Sim
20 Elisandra Quevedo Falcão Ciências da Natureza Sim
21 Vera Regina Pereira Ciências da Natureza Sim
22 Josiane Vieira Gonçalves Soares Ciências da Natureza Sim
23 Paulo Renato da Cruz dos Santos Ciências da Natureza Sim
24 Ester Pedroso Mota Ciências da Natureza Sim
25 Diego de Lima Fiori Ciências da Natureza Sim
26 Josué Borges Conceição Ciências da Natureza Sim
27 Alexandre Klug de Borba Informática Sim
28 Rudinei Domingues da Cruz Informática Sim
29 Gabriela da Silva Lorenzo Ciências da Natureza Sim

30 Juliane Soares Medeiros Informática Sim
31 Laurelise Alves Nunes dos Santos Ciências da Natureza Sim
32 Luis Rodrigo Dias Teixeira Informática Sim
33 Luis Eduardo de Oliveira Holguin Informática Sim
34 Ana Paula Matozo da Rosa Informática Sim
35 Roger Garcia Mendes Informática Sim
36 Jonaine Vianna de Paula Informática Sim
37 Ademar Kopp Informática Sim
38 Aline Fuentes da Silva Ciências da Natureza Sim
39 Thiago Nunes Rodrigues Ciências da Natureza Sim
40 Juliana Cardoso Gonçalves Ciências da Natureza Sim
41 Janaína Pontes Procópio Ciências da Natureza Sim
42 Vitoria Silveira Souza Ciências da Natureza Sim
43 Guilherme Damasceno Rodrigues Ciências da Natureza Sim
44 Lucas Duarte Marques Informática Sim
45 Angel Pérez Informática Sim
46 Giober Silva da Silva Informática Sim

CANDIDATOS DO NÚCLEO DE INFORMÁTICA E DO NÚCLEO DE CIÊNCIAS DA NATUREZACANDIDATOS DO NÚCLEO DE INFORMÁTICA E DO NÚCLEO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

MODALIDADE SEM BOLSAMODALIDADE SEM BOLSA

RANQUEAMENTO POR ORDEM DE INSCRIÇÃORANQUEAMENTO POR ORDEM DE INSCRIÇÃO

NúmeroNúmero CandidatoCandidato NúcleoNúcleo Situação daSituação da
HomologaçãoHomologação
(Sim ou Não)(Sim ou Não)

1 Patrícia da Rocha Costa Ciências da Natureza Sim
2 Thalles Pinto de Souza Ciências da Natureza Sim
3 Jéssica Blank Lopes Ciências da Natureza Sim
4 Paulo Renato da Cruz dos Santos Ciências da Natureza Sim
5 Karoline Coelho Pacheco Ciências da Natureza Sim
6 Josué Borges Conceição Ciências da Natureza Sim
7 Fabrícia Holz Dias Ciências da Natureza Sim
8 Luis Rodrigo Dias Teixeira Informática Sim
9 Andressa Oliveira da Silveira Informática Sim

Pelotas, 05 de outubro de 2020.

_____________________________
Veridiana Krolow Bosenbecker

Diretora de Políticas de Ensino e Inclusão
Instituto Federal Sul-rio-grandense

__________________________
Rodrigo do Nascimento Silva

Pró-reitor de Ensino
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Ver i di a na  Kr ol ow Bos enbec kerVer i di a na  Kr ol ow Bos enbec ker , DI RETO R - CD3  - I F-DI RPEIDI RETO R - CD3  - I F-DI RPEI , em 05/10/2020 23:52:18.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l vaRodr i go Na s c i mento da  Si l va , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO ENPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN, em 05/10/2020 23:39:39.

Este documento foi emi&do pelo SUAP em 05/10/2020. Para comprovar sua auten&cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

75513
64d0303a81

	Documento assinado eletronicamente por: